



बिहार सरकार

GOVERNMENT OF BIHAR

योजना एवं विकास विभाग

(DEPARTMENT OF PLANNING AND DEVELOPMENT)

अर्थ एवं सांख्यिकी निदेशालय

DIRECTORATE OF ECONOMICS AND STATISTICS



जन्म प्रमाणपत्र
BIRTH CERTIFICATE

(जन्म मृत्यु रजिस्ट्रेशन अधिनियम, 1969 की धारा-12/17 तथा बिहार जन्म मृत्यु रजिस्ट्रेशन विनियम, 1999 के नियम 8/13 के अंतर्गत जारी किया गया।)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Bihar Registration of Births and Deaths Rules, 1999)

यह प्रमाणित किया जाता है कि निम्नलिखित सूचना मूल जन्म अभिलेख से ली गयी है, जो कि पटना नगर निगम, तहसील (अंचल/ब्लॉक) पटना सदर, जिला पटना, राज्य बिहार, भारत के रजिस्टर में उल्लिखित है।

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for Patna Municipal Corporation of Tehsil (anchal/block) Patna Sadar of District Patna of State Bihar, India.

नाम: अविका गौतम

लिंग: स्त्री

Name: AVIKA GAUTAM

Sex: Female

जन्म तिथि: 05-03-2012

जन्म स्थान: पटना - श्री. रामचंद्र एन्क्लेव, ब्लॉक-A, रोड नो.-१अ, निबर मौर्या बॉय'स होस्टल, पिन-८०००२३

Date of Birth: 05-03-2012

Place of Birth: PATNA - SHRI RAMCHANDRA ENCLAVE, BLOCK-A, ROAD NO.-1 A, NEAR MAURYA BOY'S HOSTEL, PIN-800023

माता का नाम: बबिता भारती

पिता का नाम: अविनाश कुमार गौतम

Name of Mother: BABITA BHARTI

Name of Father: AVINASH KUMAR GAUTAM

माता का युआईडी नं.:
Mother's UID No.

पिता का युआईडी नं.:
Father's UID No.

बच्चे के जन्म के समय माता-पिता का पता:
श्री. रामचंद्र एन्क्लेव, ब्लॉक-A, रोड नो.-१अ, निबर मौर्या बॉय'स होस्टल, पिन-८०००२३

माता पिता का स्थायी पता:
नै बाजार, वार्ड नो.-०५, निबर सर.मरींस स्कूल, PIN-८०२१०१

Address of parents at the time of birth of the child:
SHRI. RAMCHANDRA ENCLAVE, BLOCK-A, ROAD NO.-1 A, NEAR MAURYA BOY'S HOSTEL, PIN-800023

Permanent Address of Parents:
NAI BAJAR, WARD NO.-05, NEAR SR.MARRY'S SCHOOL, PIN-802101

पंजीकरण संख्या: २६३४५

पंजीकरण दिनांक: 03-05-2017

Registration No: 26345

Date of Registration: 03-05-2017

टिप्पणी / Remarks (if any):

५/५/१७

प्रधिकारी के हस्ताक्षर:
Signature of the issuing authority

अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता

प्रधिकारी का पता:

Address of the issuing authority:

पटना नगर निगम

जारी करने की तिथि: 04-05-2017

Date of issue: 04-05-2017

मोहर / Seal